המערער המשיך בדרכו ודקר את המתלונן בבטנו. כתוצאה מכך נפגע המתלונן בכבד, הורדם והונשם למשך כעשרה ימים ונזקק למספר ניתוחים.

בגין מעשים אלו הורשע המערער על פי הודאתו בעבירות של חבלה בנסיבות מחמירות ובתקיפת חסר ישע, לפי

סעיפים, בהתאמה, 333 בנסיבות 335 וסעיף 368 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בית משפט קמא גזר דינו של המערער והשית עליו, בין היתר, 54 חודשי מאסר בפועל ופיצויים בסך ₪ 7,000 ו-3,000 ₪ למתלונן ולאמו.

על חומרת העונש נסב הערעור שבפנינו, בו נטען כי בקביעת העונש שהושת על המערער לא ניתן משקל לנסיבותיו האישיות של המערער ולסיכויי השיקום הגבוהים.

2.